当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年 12月 02日 分

西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

西之表市地方卸売市場条例第39条第2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 目
位

量
単産 地高値 中値  1 安値

30100 だいこん 50 5,400 108 108 108 島内 50フト

Y3002 ニガ (生竹 ) 2,808 1,728 5401     540 島 内 3kg

31200 1 山東菜 1,625 59 59 38 島内 31東

Y3015 フダン草 1,080 108 108 108 島内 10東

31700 キャベ ツ 60 9,828 1,944 1,5121    1,404 島内 6山

1 31900 ね ぎ 5,972 864 6481      216 島内 1lkg

35100 いんげん 324 324 3241      324 島内 lkg

1 35100 いんげん 48,359 25,384 25,3841   22,975 島内 2山

35220 きぬさや読豆 1,685 324 3241      324 島内    5kg
Y3033 安納紅 355 37,314 216 1621       11 島内    355kg
Y30331安 納紅 A 145 43,848 324 3241      259 島内    145kg
365011つ くね芋 1,544 173 1191      119 島内    1lkg
37200 しょうが 1,728 486 4861      378 島内    4kg

1 41410 レモ ン 1,728 59 59 54 島内   130個
40910 小みかん (在来 ) 324 108 1081      108 島内 3kg

1 41340 ぶんたん 648 65 65 65 島内 10個

41807 スイー トスプリング 2,592 43 431       43 島内   160個
46108 さがほのか苺 14,990 302 2481      216 島内   161パ ック

1471001ア ール スメロン 15,444 1.188 1,1881     918 島内    14個
491001バ ナナ 2,484 1,296 1,296‐    1,188 島内   2本
Z10301ド ラセナ 6.296 162 32 島内   1loo本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 324 32 32 島内   1lo本

I Z1040 1美人蕉 216 43 43 島内   5本
Zl150 しば 2,376 86 76 島内 305t
39870 その他 1,307 540 5401      378 島内

1 53101 ほ し大根 778 1,296 1,2961 1,296 島内    lkg
Y50131ほ し葉 216 432 4321      432 島内    lkg
301001だ いこん 6,480 108 54 54 鹿児島  190本

1301001だ いこん B 540 540 5401     540 鹿児島   1袋
1 30300 人 参 2L 90 9,720 1,080 1,0801  1,080 長崎    9ケ ース

30300 人 参 L 50 9,720 1,944 1,9441    1,944 長崎    5ケ ース

1303001人 参 L. 50 3,348 756 6481      648 中国    5ケ ース

1 31100 白菜 225 15,120 1,620 9181      702 鹿児島   115ケ ース

33500 サラダ菜 940 59 59 32 福岡   119袋
33810 青梗菜 2,700 2,700 2,7001    2,700 鹿児島   1ケ ース

37440 かいわれ 896 896 8961     896 鹿児島   1ケ ース

Y5005 名水美人 1,534 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース

31700 キャベツ 120 16,902 1,566 1,5661  756 鹿児島  112ケ ース

31730 1 グ リーンボール 100 9,828 1,080 9721      972 鹿児島  110ケ ース

31800 ほうれん草 3,024 1511      151 宮崎   120袋
31800 ほうれん草 3,240 162 1621      162 鹿児島  120袋

1/2

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高イ直
~T~葺

玩ぎ
~~

産 地  |
量目
(単位 )

1 31950 白ねぎ 3,132 864 756 756 中国 4ケ ース

31950 白ねぎ L 1,944 1,944 1,944 1,944 長崎 1ケ ース

1 31930 こねぎ 1,944 65 65 65 大分    130袋
32800 にら S 3,672 86 70 宮崎 50ラに

343001なす 2L 3,780 1,620 1,0801 1,080 熊 本 3ケース

34320 べい茄子 M 1.166 65 65 65 高知   118本
34400 1 卜・7ト 20 31,320 6,264 6,264 6,264 貪晏冽陣 5ケース

34400 1 卜・7 ト M 2,808 2,808 2,8081    2,808 熊 本 1ケ ース

1 34500 ピーマ ン M 3,402 432 432 324 大分 9kg

1345711パ プリカ (赤 ) 1,021 146 146 146 韓国 7個

345721パ プリカ (黄 ) 983 140 140 140 韓国 7個

36200 馬鈴薯 2L 100 31,320 3,132 3,132 132 長崎    110ケ ース

36200 馬鈴薯 L 50 10,800 2,160 2,160 2,160 北海道   5ケ ース

36600 たまねぎ L大 160 14,796 1,944 1,836 1,836 北海道 8ケース

1 33410 サニー レタス M 1,555 65 65 22 福岡   136個
I Y3092 1ヘルシーリーフ 2,808 140 140 140 鹿児島 204撻

1 33300 ブロッコリー M 2,754 184 184 184 鹿児島 15個

1 38100 生 しいたけ 8,856 97 86 86 宮崎   1100パ ック

1313101み ず菜 2,214 119 103 鹿児島  120袋
315001小松菜 2,376 2,376 2,3761   2,376 鹿児島   1ケ ース

315001小松菜 5,886 108 97 97 鹿児島  160袋
325001みつば 648 65 65 大分    110東
36340,セ レベス里芋 4,050 432 4321      378 鹿児島  110kg
375601お おば 1,296 162 162 162 大分    18パ ック

1384001え のき茸 4,914 50 50 49 長崎   1100袋
1385211ぶ なしめじ茸 3,726 124 124 124 福岡   130袋
401001み かん 150 11,772 1,080 756.1      648 熊本   115ケ ース

40100 1み か ん S 40 10,800 2,700 2,7001    2,700 鹿児島   4ケ ース

39330 すだち 648 108 108 108 徳島   6個
Y4044 ロザ リオビアンコ葡萄 1,458 486 4861     486 長野    13パ ック

1460071紅 ほつペ S 4,320 216 賞kラ本    120ノくック
461081さ がほのか苺 大 3,456 173 鹿児島  120パ ック
491001バ ナナ 132 19,656 3,888 1,4041    1,188 フィリピン 11ケース

合 計 2,346 500,511

2/2